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Innovator 06: Milliondryss under gründernes Oskarfest 
 
Det ble utdelt nesten 1,5 mill. kroner i premier for gode gründerideer under "Innovator 06" på NTNU.  
- Gründerne er vår tids helter og den kommende tids helter, sa konferansier Eva Bratholm. 
 
400 publikummere i et nesten fullsatt auditorium på Gløshaugen bivånet premieutdelingene. I alt ble det kåret 
vinnere i fem ulike kategorier. Premiebeløpene varierte i størrelse fra 10.000 til hele 500.000 kroner. 
 
Fra Namdalen til Nasdaq 
- Ideene og menneskene er Midt-Norges gullgruve. Ved hjelp av kunnskap og samarbeid skal vi gi ideene luft 
til å fly ut i verden hele veien fra Namdalen til Nasdaq, sa gründernestoren, professor Sigmund Johan Waagø, 
som leder NTNUs Gruppe for entreprenørskap og innovasjon. 
 
For virkelig å tenne gløden i de unge gründerne var Vegard Wollan og Gaute Myklebust i Atmel invitert for å 
fortelle den eventyrlige historien som de noe misvisende hadde kalt Veien fra 0 til 100 millioner dollar! 
Misvisende, fordi selskapet som foredragsholderne og Alf-Egil Bogen startet rett etter at de var ferdige med 
siv.ing-utdannelsen på NTH i 1991 i dag nærmer seg en årlig omsetning på 250 millioner dollar. Selskapet 
leverer nå i gjennomsnitt én million mikroprosessorer om dagen til kunder som LEGO, BMW, Apple, Sony og 
Boeing. Selskapet har 150 ansatte i Trondheim og 100 i utlandet, og utvider stadig. 
 
Etter Atmel fikk publikum også høre fire andre gryende trønderske suksesshistorier, om selskapene ResLab, 
Byks, Pelagic Power og Falanx. 
 
Premiedryss 
Men kveldens høydepunkt var premieutdelingene: 
 
STARTSTØTTE: Gründerteam fra Midt-Norge kjempet om to stipendier som hver var på en halv million 
kroner. I konkurransen mellom 27 innleverte bidrag valgte juryen to ideer som begge har opphav på NTNU. 
Begge lag består av en blanding av ansatte og tidligere studenter som nå forsøker å kommersialisere ideene. 
Likeverdige vinnere ble Solberg Embedded Cybernetics AS (lyskaster som holder lyset stabilt i tøff sjø) og 
VIREO s.u.s. (bruker Sphagnan utvunnet av  mose for å holde matvarer ferske lengre). Startstøtte-prisene ble 
utdelt av adm. dir. Finn Haugan i Sparebank 1 Midt-Norge. 
 
DESIGNPRISEN 06: Det knyttet seg stor spenning til hvilket produkt som ville gå til topps i den første 
nasjonale industridesignkonkurransen. En lekker digitalradio danket ut både sportsbilen Koenigsegg og en ny 
type langrennsstav fra Swix. Totalt ble det innsendt 21 bidrag til designprisen. Helt til topps gikk "Norway 
Says" for DAB1, en digitalradio for ASONO. Prisen bestod av en statuett og en sjekk på 50.000 kroner. Prisen 
ble utdelt av NTNU-rektor Torbjørn Digernes. 
  
MIDT-NORGE TAKE OFF: Aegir Subsea v/Torje Tvedt og NTNU-professor Jon Steinar Gudmundsson gikk til 
topps i konkurransen Midt-Norge Take Off, der premien var en sjekk på 100.000 kr. - Prisvinnerprosjektet er 
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godt forankret i et sterkt faglig miljø. Markedspotensialet er helt enormt, sa direktør i Innovasjon Norge, Vigdis 
Harsvik. 
  
VENTURE CUP: Førstepremien i vårens Venture Cup var på 200.000 og den ble tildelt  DeAmp som har 
utviklet en spesiell type miljøvennlige plater som demper lyd meget effektivt. Andrepremien på 50.000 kroner 
tilfalt Harper Security som har utviklet en ny prosess for  datasikkerhet. Trejepremien på 15.000 kroner havnet 
hos "Tubedrive", som har patentert et nytt konstruksjonsprinsipp for harddisker, som er betydelig raskere enn 
dagens disker. I tillegg ble det også utdelt en ekstra studentpris på 10.000 kroner som gikk til fem kvinnelige 
NTNU-studenter som har utviklet en ny type platecover for beskyttelse av CD-er og DVD-er. 
  
STUDENTSTIPENDIER: Tre prosjekter ble tildelt studentstipendier. Til topps i denne konkurransen gikk 
"Embedded mussels" (30.000 kr. til Johan Christian Saarem). Andrepremien på 20.000 kroner ble tildelt 
"Tarantula" (Håkon Isachsen) og tredjepremien på 10.000 kroner havnet hos "xTracker" (Øyvind Hansen). 
___ 
  
Innovator 06 skal etter planen bli et årlig arrangement. Det har kommet i stand som følge av et partnerskap 
mellom NTNU og Sparebank 1 Midt-Norge. Målet med samarbeidet er å skape flere arbeidsplasser og mer 
forretning av ideer som kommer fra forskningsmiljøene og næringslivet i regionen. 
  
  
Bildene: 
(Innovator 001) Store penger: Noen av vinnerne som sikret seg de største premiene på Innovator 06; Foran 
fra venstre; Hallgeir Homtvetd som mottok designprisen på vegne av Norway Says. Deretter Thor-Egil 
Solhaug og Fredrik H. Wisløff fra Vireo. Bak fra venstre: Jonas Aaamodt Moræus, Lars André Solberg, og 
Håkon Skjelten, alle fra Solberg Embedded Cybernetics. 
  
(Innovator 015) Litt mindre penger: NTNU-studentene Lene Amalie Aadahl (f.v.), Kaja Vik, Mariann 
Bendiksen, Marit Grøsland og Kari-Anne Flor fikk en spesiell studentpris i Venture Cup på 10.000 kr. For 
øvrig var det stor mannsdominans blant de unge idehaverne som ble premiert under Innovator 06. 
 
Fotos: NTNU Info/Geir Otto Johansen 
_____________ 
 
Mer informasjon og høyoppløselige bilder fra Innovator 06 finnes på: www.ntnu.no/smn/ 


